MINISTERIO DE EDUCACION
Y FORMACION PROFESIONAL

Direccién Provincial de Ceuta

CUERPO

Profesores Técnicos de Formacion Profesional
Profesores Técnicos de Formacién Profesional
Profesores Técnicos de Formacion Profesional
Profesores Técnicos de Formacién Profesional
Profesores Técnicos de Formacion Profesional
Profesores Técnicos de Formacién Profesional
Profesores Técnicos de Formacion Profesional
Profesores Técnicos de Formacién Profesional
Profesores Técnicos de Formacion Profesional
Profesores Técnicos de Formacién Profesional

Profesores Técnicos de Formacién Profesional

ESPECIALIDAD

Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)
Cocina y Pasteleria (0591-201)

Cocina y Pasteleria
(0591-201)
(1545)

DNI Apellidos y Nombre
**%6136%* AGUILAR BEJAR, ANA ISABEL
**%3027** CASANAS VICO, JUAN JOSE
***0865%* DE LA IGLESIA TURINO, SANTIAGO JOSE
**%8053%* FALLA ANTON, RAFAEL
*%%9430%* G|LES MAYOR, PATRICIA ISABEL
**%6370%* HERRERA LOBATO, MARIA
*%%4000** MARTIN SECO, ANA

**%9080** MIRANDA AZURMENDI, LUIS
*%%7168%* PEREZ GONZALEZ, JAVIER
*%%7392%% \/|TA PICON, DAVID

Listado definitivo de excluidos
Actualizacion

EXCLUSIONES
08,09,10,

10,
01,02,05,07,08,09,10,
09,10,

10,

10,
05,07,08,09,10,
08,09,10,

10,

10,

30/11/2021



