## Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pastelería (0591-201) (1545)

Listado definitivo de excluidos Actualización

Dirección Provincial de Ceuta

CUERPO	ESPECIALIDAD	DNI Apellidos y Nombre	EXCLUSIONES
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***6136** AGUILAR BEJAR, ANA ISABEL	08,09,10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***3027** CASAÑAS VICO, JUAN JOSE	10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO JOSE	01,02,05,07,08,09,10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***8053** FALLA ANTON, RAFAEL	09,10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***9430** GILES MAYOR, PATRICIA ISABEL	10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***6370** HERRERA LOBATO, MARIA	10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***4000** MARTIN SECO, ANA	05,07,08,09,10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***9080** MIRANDA AZURMENDI, LUIS	08,09,10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***7168** PEREZ GONZALEZ, JAVIER	10,
Profesores Técnicos de Formación Profesional	Cocina y Pasteleria (0591-201)	***7392** VITA PICON, DAVID	10,

1 30/11/2021